
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 02-02-2022
JENIS 

DOKUMEN
NAMA DESA KECAMATAN

TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL 
PENGAMBILAN

TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN REVALINA CYRA RAHMADIAN SOBONTORO KARAS KARAS 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN IXIA JENNAIRA KUSBANDONO SOCO BENDO BENDO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN ATHA HAFIZD ALFAREZI MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN ASIYAH ASH-SHOBIROH PURWOSARI MAGETAN MAGETAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN FAZA FARASYA DINILHAQ BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN DYBALA ABBAS FATKHUN MUBAROK BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN SHOFIYANA KAMILAH SUMBERDODOL PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN JAGAD HAYUNING ASTITI PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN SALSABILA NANA NURVITA PENCOL KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN KAENAND DION WICAKSONO TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN KATEMI TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN RENATA NAFISA PUTRI BENDO BENDO BENDO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN AURIS STELLA AISYA SIDOWAYAH PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN FATKATUN NASIROH DUKUH LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

AKTA KEMATIAN ZAZA BELLA ANDRIANI PATIHAN KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

EKTP NANANG SUBANDRIYO PENCOL KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

EKTP NOVI TAYANTI PENCOL KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

EKTP AHMAD SARIFUL HUDA DUKUH LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

EKTP KATEMI TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP KHOIRUL ZUBAIDI PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP INDAH YULIANA PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA PUJI ASWADI BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA MARDI SOBONTORO KARAS KARAS 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA ARIF ROHMAN PURWOSARI MAGETAN MAGETAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA NUR RIYANTO MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUGIYONO SUMBERDODOL PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUYANTO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA BAMBANG KUSBANDONO SOCO BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUWITO PATIHAN KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA MARKUS SHODIK PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA BEJO PENCOL KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA NANANG SUBANDRIYO PENCOL KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUPRIADI TAPEN LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUYANTO PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA KHOIRULZUBAIDI PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA HADI SANTOSO BENDO BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA KATEMI TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUBAIDAH DUKUH LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA DITO PRIYO TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

KIA FAZA FARASYA DINILHAQ BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KIA ASIYAH ASH-SHOBIROH PURWOSARI MAGETAN MAGETAN 04 Februari 2022

KIA REVALINA CYRA RAHMADIAN SOBONTORO KARAS KARAS 04 Februari 2022

KIA ATHA HAFIZD ALFAREZI MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

KIA LAYYINAH IZZATI AR RIYADI KROWE LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KIA UBAIDILLAH ASLAM AR RIYADI KROWE LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KIA IXIA JENNAIRA KUSBANDONO SOCO BENDO BENDO 04 Februari 2022

KIA SHOFIYANA KAMILAH SUMBERDODOL PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022



KIA DYBALA ABBAS FATKHUN MUBAROK BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KIA SALSABILA NANA NURVITA PENCO; KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

KIA JAGAD HAYUNING ASTITI PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

SURAT PINDAH LAGIMUN PANGGUNG BARAT BARAT 04 Februari 2022

SURAT PINDAH YESI ANJARMITO TANJUNG BENDO BENDO 04 Februari 2022

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


